10. Oct.

Hartmanns-  
reut.

Octobris decimâ in pagum, qui distat ab Hoffen  
Non procul, Hartmannsreut, (quod non caret omine nomen)  
Deferimur, statio & nobis haud Obside digna est,  
Scilicet angustum tectum, miserumq; Bubulci.  
Temporis huc parvi spacio de Marchesianis  
Tres veniunt nos & satis impuro ore salutant:  
Post Domini Edicto decies ter mille superq;  
Millia quinq; Thalerorum poscunt numerari,  
Ternis hebdomadis, iisdem pœnisq; minisq;  
Quæis summa illa prior dicta est. Quin insuper addit  
Excoriasse Coburgenses de Cesareanis  
Militibus quosdam, sic nos esse excoriandos.

Exci-

Excipimus, duplicamus, quadruplicamus, & ultra:  
Nil juvat hic quidquam. Tandem datur obtinuisse  
Ex nobis binos hinc ablegare Coburgum,  
Omnia ut haec referant, moneant, rem promoveantque  
Temporis & dicto spacio redeant sine fraude  
Marchio de Grana vocat hos, sed mittere cessat,  
Donec subscribant, quae tunc praescripta tenebat  
Dextrâ; quae fuerant haec: Nos numero simul omnes  
Sanctè & sub poenâ promittere, id omne solutum  
Es.iri, spatium praedicti temporis intra.  
Imò minis gravibus tandem (vix barbula tuta est)  
Nolentesque ac invitos subscribere cogit.  
Disimile haud nobis post mœnia contigit urbis  
Plauensis; statio est ubi nostra angustum hypocaustum,  
Aegrè quod recipit stantes, & lumina fumo  
Perpetuo lachrymare facit, satis ante gementi.  
Hic quoque Marchesiani adsunt, subscriptaque nostris  
Nominibus firmare jubent mandantque severo  
Praecepto & jussu Domini: Subscribere eisdem  
Jure recusantes, quae sint mutanda monemus,  
Et quae subjicienda forent. Sed proficimus nil.  
Urgent. Nos: haud fas; non possumus, antè ferenda  
Quae Princeps in nos statuatur. Magis acriter instant,  
Iras, flagra, famem, tabemque, necemque minando.  
Attoniti sumus: heu non fas sic cogier! at qui  
Cogimur, ac illis permittitur ire Coburgum  
Binis; at non sunt imitati Emahuntem abeuntes.  
Postridie juxta, nocturno tempore, Milaw  
Pernoctare datur nobis: sed luce sequente  
Quae decima & quarta Octobris, post mœnia visa  
Urbis Zuvickavij, Miles requiescit in urbe,  
Liechtenstein quae dicta: ubi nos quoque nocte moramur

D. I. Chr.  
Scherer.  
Fr. Felder.

12. Octo.  
Plawen.

13. Octo.  
Milaw.

14. 15. 16.  
Octobr.  
Lichtstein.

Prate.

Excipi-

Prætereaq; dies binos. Quæ causa? latet nos.  
Hic Cereris liquor, est panis, sunt stramina pura,  
Tum non angustum, calidum & satis est hypocaustum,  
Sicq; bonum Hospitium. Domino sit gratia dantis.